
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Тридцять четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№1106 - VIII                                                                     від  07 лютого 2023 року 

 

 Враховуючи вимоги депутатів, керуючись ст.ст. 12, 26, 51 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області, - 

         ВИРІШИЛА: 

1. Розпустити виконавчий комітет Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Фонтанської сільської ради з питань прав людини, законності, 

депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 

 

Сільський голова                                                                   Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


